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Trwa rekrutacja do 14. edycji Letniej Szkoły
Wyszehradzkiej. Osoby, które chciałby wziąć udział w tym międzynarodowym
przedsięwzięciu, mają czas na złożenie wniosku on-line do 31 marca 2015 r.

Letnia Szkoła Wyszehradzka to międzynarodowy program obejmujący cykl dwutygodniowych
szkoleń, organizowanych – od 2002 roku – przez Stowarzyszenie Willa Decjusza. Jego adresatami
są studenci.

Celem projektu jest pogłębienie wiedzy na temat wyzwań regionalnych i globalnych,
przeciwdziałanie funkcjonującym stereotypom, budowanie więzi i przyjacielskich kontaktów.
W dotychczasowych edycjach Szkoły wzięło udział ponad pół tysiąca osób pochodzących z Polski,
Czech, Słowacji, Węgier, Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, Francji, Kirgistanu, Kosowa, Litwy,
Macedonii, Mołdawii, Niemiec, Rosji, Rumunii, Serbii, Słowenii i Ukrainy.

Tegoroczna edycja Szkoły potrwa od 5 do 18 lipca 2015 r. Wszystkie zajęcia są bezpłatne.

 

Szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowych znajdują się na stronie projektu

Źródło: www.pwr.wroc.pl

 

https://laboratoria.net/edukacja/23248.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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